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Türkiye İnovasyonu Konuştu
 
T.C. Ticaret Bakanlığı katkıları, Meclisimiz ev sahipliğinde, 
2012 yılından bu yana Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
ERDOĞAN’ın himayeleri ve aralıksız teşrifleriyle gerçekleştirdi-
ğimiz “Türkiye İnovasyon Haftası” nın sekizincisi, 25- 26 Ara-
lık 2020 tarihlerinde, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 
ERDOĞAN’ın teşrifleri ve T.C. Ticaret Bakanı Sn. Ruhsar PEK-
CAN, T.C. Tarım Bakanı Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ, T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa VARANK, T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanı Sn. Mehmet Nuri ERSOY, T.C. Milli Savunma Bakanı Sn. 
Hulusi AKAR, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sn. Adil KARAİSMA-
İLOĞLU katılımlarıyla 12 farklı tema üzerinden, 100’e yakın yerli 
ve yabancı konuşmacının katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

İnovasyon alanında dünyaca ünlü konuşmacıların yanı sıra Tür-
kiye’nin önde gelen şirketlerinin yöneticileri ve girişimcilerin il-
ham veren tecrübelerini paylaştığı 2 gün süren, 7’den 77’ye tüm 
Türkiye’nin büyük ilgi gösterdiği sanal etkinlik bu yıl 500.000 
izlenme ve 1 milyon 200 bin etkileşim rakamına ulaştı.

Türkiye’nin en geniş ve en kapsamlı inovasyon etkinliği olan 
Türkiye İnovasyon Haftası’nın ilk gününde İnovaLİG 2019 Şam-
piyonları Ödül Töreni, İnovaTİM İnovasyon Yarışması Ödül 
Töreni ile Stratejik Partnerler Ödül Törenleri, Ticaret Bakanı 
Ruhsar PEKCAN, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa VARANK 
ile Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir PAKDEMİRLİ katılımlarıyla 
düzenlendi, 41 farklı ödül takdim edildi.

TİM-TEB Girişim Evi’nden 19 girişimcimiz, İnovaLİG Şampiyon 
firmaları, İnoSuit Programını başarıyla tamamlayan firmalar 
ve İnovaTİM İnovasyon Yarışması şampiyonu proje takımından 
temsilciler inovasyon yolculuklarındaki tecrübe ve birikimle-
rini iki gün boyunca paylaştılar.
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www.turkiyeinovasyonhaftasi.com
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8. Türkiye İnovasyon 
Haftasının Öne Çıkan Konu ve 
Konuşmacıları
 
8. Türkiye İnovasyon Haftası’na katılan ABD'li ünlü fütürist ve 
mucit Ray KURZWEIL “Önümüzdeki 10 yılda fiziksel ürünler 
yaratmak için bilgiyi kullanacağız. Giysilerimizi 3 boyutlu yazı-
cılarla basacağız. Ucuza evler inşa etmek için birbirine geçen 
modüller üreteceğiz. Gıda üretimini otomatikleştiren ve ucuz 
hale getiren dikey tarıma sahip olacağız. Yazılım, müzik, video, 
film, kitap vb. alanlarda güçlü bir açık kaynak ekonomisi ola-
cak. 3D baskıya erişim, günümüzde bilgi işlem platformlarında 
daha da yaygın olacak. Pek çok ve nihayetinde insanların tüm 
temel ihtiyaçları, açık kaynak bilgi formları aracılığıyla karşıla-
nacak. 2030'larda insan ve makine, gerçek ve sanal gerçeklik 
veya iş ve oyun arasında net bir ayrım olmayacak. Akıllı nano-
robotlar çevreye, vücudumuza ve beynimize derinlemesine en-
tegre olacak, tam sanal gerçeklik sağlayacak, sinir sistemindeki 
tüm duyuları birleştirecek, ışınlama deneyimi yaşayacak ve in-
san zekasını artıracak. 2040’lara geldiğimizde insan zekasını bir 
milyar çoğaltacağız. Sadece zekamızı geliştirerek dünyanın en 
büyük zorluklarını çözebileceğiz” mesajını verdi.

Instagram Kurucu Ortağı Mike KRIEGER, Instagram'ın ino-
vasyon kültürünü kalıcı bir şekilde kurum kültürüyle bağdaş-
tırdığını belirterek, uygulama içi pek çok yeniliğin bu kültür 
sayesinde ortaya çıktığını söyledi. Krieger, Kovid-19 salgınının 
birçok şirketi çalışma şekilleri konusunda yeniden düşünmeye 
zorladığını ifade ederek, daha fazla değişimin geleceğini dü-
şündüğünün altını çizdi.

Ünlü kalp cerrahı Prof. Dr. Mehmet ÖZ, "Türk asıllı Özlem Tü-
reci ve Uğur Şahin, genetik teknolojiyi kullanarak Kovid-19 aşı 
yaklaşımının, ilerde kanser tedavisinde de kullanılabileceğini”, 
astrofizikçi Dr. Umut YILDIZ “Uzay teknolojileri ve uzaya çı-
kışın çok daha ucuzladığını, uzayda bir otel kurulabileceği, bu 
otelde çalışanların astronotlar olacağını”, UiPath Avrupa Baş-
kan Yardımcısı Tansu YEĞEN “2025’te robotların 97 milyon 
yeni iş meydana çıkaracağını ve 85 milyon işin yok olacağını, 
2025 yılında yarı yarıya bir oranda robotlarla işleri paylaşacağı-
mızı” vurguladı.

Yerli koronavirüs aşı çalışmalarını başarıyla yürüten Erciyes 
Üniversitesi Aşı Araştırma ve Geliştirme Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Aykut ÖZDARENDELİ güncel aşı çalışmaları, Chooch In-
telligence Technologies CEO’su Emrah GÜLTEKİN “Yakın za-
manda Türkiye’de Ar-Ge merkezi kurmaya karar verdikleri” ha-
berlerini ilk olarak 8. Türkiye İnovasyon Haftası’nda verdiler. 
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Etkinliğin tüm konuşma 
ve panellerini 
Türkiye İhracatçılar Meclisi ve 
Türkiye İnovasyon Haftası 
YouTube Kanalları 
üzerinden izleyebilirsiniz.

inovasyonTR

TürkiyeİhracatçılarMeclisi
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8. Türkiye İnovasyon Haftası 
Etkinliği Basında Geniş Yer Buldu 
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TİM İnovasyon Faaliyet Raporu 
Tanıtımına Devam Edildi
Aralık ayında TİM İnovasyon Faaliyet Raporu sosyal medya 
paylaşımlarına, yapay zekanın kazanımlarını 7. Türkiye İno-
vasyon Haftası’nda aktaran NASA CIO’su Dr. Omar Hatamleh, 
NASA’nın Mars’ta kuracağı yaşam alanı için proje üreten Türk 
Mimar Güvenç Özel ve NASA’dan astrofizikçi Dr. Umut Yıldız 
ile devam edildi.

TİM 
TARİHİNDEKİ 
İLK 
İNOVASYON 
FAALİYET 
RAPORU

Detaylı bilgi için: 
TİM İnovasyon ve 
Girişimcilik Akademisi
https://tim.org.tr/tr/faaliyet-alanla-
ri-tim-inovasyon-ve-girisimcilik-aka-
demisi
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Türkiye Küresel İnovasyon 
Endeksi Planı ve TÜRKİZ 
 
Aralık ayı boyunca Küresel İnovasyon Endeksi Eylem Planı ça-
lışmaları kapsamında yer alan göstergeler ve eylem madde-
lerine ilişkin belirlenen yol haritası çerçevesinde çalışmalara 
devam edildi.

3 Aralık 2020 Perşembe günü Küresel İnovasyon Endeksi kap-
samında MEB sorumluluğundaki 5 göstergeye ilişkin TÜİK ile 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı temsilcileri ile değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. 

Eylül ayında altyapı çalışmalarına başlanan ve Ekim ayında kul-
lanıma hazır hale getirilen Türkiye Küresel İnovasyon Endeksi 
Koordinasyon ve İzleme Platformu’na (TÜRKİZ) ilgili kurumlar 
tarafından veri girişleri gerçekleştirilmeye devam edildi. Küre-
sel İnovasyon Endeksi göstergeleri ve güncellemelerine ilişkin 
TÜRKİZ Platformu süreçleri yoğun bir şekilde yürütüldü.
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TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlerine 
Hız Kesmeden Devam Edildi

Aralık ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi ve İhracatçı Birlikleri iş 
birliğinde yürütülen eğitimlere devam edildi.

TİM-TEB Girişim Evi programları kapsamında DENİB ile Pan-
demi Sonrası Stratejik Planlama eğitimi gerçekleştirilirken, 
UİB ile COVİD-19 Sonrası için 3D Planı (Dayanıklılık, Değişim, 
Dönüşüm) eğitimi gerçekleştirildi.

Aralık ayında 2 farklı İhracatçı Birliğimiz ile düzenlediğimiz eği-
timlerle 55 kişiye online olarak eğitim verildi.

Girişimcilerimize yol gösterdiğimiz genel girişimcilik eğitimle-
ri kapsamında TÜBİTAK BİGG İş Planı eğitimi 150 kişinin katı-
lımıyla online olarak gerçekleştirildi.

Global Up Programı kapsamında 12 girişimcinin katılımı ile 
“Uluslararası Sözleşmeler” eğitimi düzenlendi.

TÜBİTAK BIGG Desteği 
Bilgilendirme Toplantısı 
Gerçekleştirildi

TİM-TEB Girişim Evi Danışmanı Taner Baltacı tarafından tek-
noloji odaklı yenilikçi iş fikirleri için 200.000 TL hibe sağlayan 
“TÜBİTAK BİGG” desteği hakkında BİGG Genel Tanıtım Toplan-
tısı 68 kişinin katılımıyla Girişim Vakfı işbirliği ile online olarak 
gerçekleştirildi.
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Aralık Ayında, 7 ilde Start Up ve 
Level Up, 3 ilde Global Up 
Görüşmeleri Online Olarak 
Gerçekleştirildi 

Aralık ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi Start-Up, Level Up ve 
Global Up programı kapsamında girişimcileri geliştirmek ve 
güçlendirmek için 50’ye yakın girişimci ile danışmanlık görüş-
meleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında Ankara 
ve Gaziantep’te 12 girişimci ile, Level Up programı kapsamın-
da Ankara, Mersin, Denizli, İzmir, Bursa, İstanbul ve Gazian-
tep’te programa seçilen 23 girişimci ile birebir danışmanlık 
görüşmeleri gerçekleştirilirken, TİM-TEB Girişim Evi Global Up 
programı kapsamında İstanbul, Ankara ve İzmir’de programa 
seçilen 10 girişimci ile birebir danışmanlık görüşmeleri ger-
çekleştirildi.

Aralık Ayında Erzurum ve 
Trabzon TİM Girişim Evlerinde 
Level Up Görüşmeleri Online 
Olarak Gerçekleştirildi

TİM Girişim Evi Level Up ve Follow Up programları kapsa-
mında Erzurum’da ve Trabzon’da 5’er girişimci ile online bire-
bir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Buluşmaları 
Etkinliği Gerçekleştirildi

TİM-TEB Girişim Evi 2020 yılı Start Up programına seçilen 35 
girişimci ile 4 ilde TİM, TEB ve Girişim Merkezi proje yöneticile-
rinin bir araya geldiği TİM-TEB Girişim Evi Buluşmaları etkinliği 
online olarak gerçekleştirildi.
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri, 
Boğaziçi Ventures İle Demoday 
Etkinliğinde Buluştu

10 girişimcinin katılımıyla gerçekleştirilen Demoday Etkinli-
ğinde girişimciler yatırımcı gruba ürün ve hizmetlerini akta-
rırken, birçoğu ile Due Diligence'a (yatırımcının yatırım yapma 
sürecinde; girişimcinin, iş fikrinin ve pazarın araştırılması) doğ-
ru ilerleyeceği muhtemel konuşmalar gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi 
Girişimcilerimizin Tanıtımına 
Devam Edildi

TİM-TEB Girişim Evi tanıtım çalışmaları kapsamında, enerji ve 
interaktif dinamik ve kişiselleştirilebilen video platformu Om-
maWorks, akıllı olay yönetimi Pincident, yeni nesil inverter 
Triangle Renewable Enerji, sürü dronelar MeshineTech, çok 
kanallı e-ticaret çözümü sunan Hesap.co, ingilizce öğrenme-
nin eğlenceli yolu Diziyle Öğren ve maske kullanımını daha 
yaygın ve konforlu hale getirmek için kompakt makine üreten 
Future Garage®, sosyal medya paylaşımları ile tanıtıldı.
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Sosyal medya hesaplarımızdaki paylaşım sayesinde kendileriy-
le röportaj yapmak istenen dil öğrenmedeki zorlukları eğlen-
celi hale getirerek Diziyle öğren sitesini kuran TİM-TEB Girişim 
Evi girişimcimizin röportajı Dünya Gazetesinde yayınlandı. 

TİM-TEB Girişim Evi 2020 2. Dönem 
Level Up Mezunlarından "OMMA" 
TİM Report’ta!



TİM İNOVASYON BÜLTENİ OCAK 2021

TİM - TEB 
GİRİŞİM
EVLERİ

Haftanın girişimci sözü 
paylaşımlarına devam edildi
Aralık ayı boyunca girişimcilerimize ilham verecek ve motivas-
yon sağlayacak haftanın girişimci sözü paylaşımlarına devam 
edildi.

BAŞVURU İÇİN
https://www.timlegirisim.com 

Detaylı bilgi için: 
http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html 

TİM-TEB Girişim Evi 2021 1. Dönem 
Başvuruları Alınmaya Başlandı!
2020 2.dönem programları girişimci mezun haritası sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşılırken, TİM-TEB Girişim Evi 
2021 1.Dönem Başvurularına ilişkin duyuru yapıldı.
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İnovaTİM İnovasyon Yarışması 
Ödülleri Verildi

TİM tarihinde ilk kez özgelecek isimli algoritma ile birlikte 
düzenlenen, yarışmacıları en verimli çalışabilecekleri takım 
arkadaşları ile bir araya getirerek tamamen dijital ortamda 
gerçekleşen, çözümcü projeler üreterek gençleri pandeminin 
olumsuz etkileri ile mücadele etmeye teşvik etmek amacıyla 
düzenlenen İnovaTİM İnovasyon Yarışması şampiyon ve fina-
listleri 8. Türkiye İnovasyon Haftası’nda açıklandı.

Ülkemizin 103 farklı üniversitesinin 86 farklı bölümünden, 
3.218 öğrencinin başvurduğu yarışmada 802 takım arasın-
dan 180’in üzerinde raporlu proje üretildi.
 
Türkiye’nin Makinecileri sponsorluğunda gerçekleşen yarış-
manın, ilki 10 Eylül 2020’de, ikincisi 15 Eylül 2020’de düzenle-
nen sanal jüri toplantılarında pandemi sırası ve sonrası ka-
tegorilerinde finalist 30 proje belirlenmişti.

30 proje arasından pandemi öncesi kategorisinde sırasıyla 
SIRCULAIR, TOPLUT, VİOLET ilk 3 Proje arasında yer alırken, 
pandemi sırası kategorisinde sırasıyla ONOFFOUT, ARTCO, 
ECZAPORT ilk 3’te yer aldı. Şampiyon 6 proje 8. Türkiye İno-
vasyon Haftası’nda düzenlenen İnovaTİM İnovasyon Yarışması 
Ödül Töreninde açıklandı.

Pandemi sırası ve sonrası kategorilerinin birincisine ₺25.000, 
ikincisine ₺20.000, üçüncüsüne ₺15.000 olmak üzere 2 kate-
gorinin ilk üçüne toplamda ₺120.000 ödül verilirken, finalist 
24 proje ekibi ile birlikte toplamda 30 proje ekibine ₺180.000 
para ödülü verildi.

İNOVATİM
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İnovaTİM Bilimsel 
Araştırmalarına Devam Ediyor
İnovaTİM araştırma serisinin üçüncüsü “Veri Ekonomisi” ve 
dördüncüsü “Otomasyon” başlığı ile yayınlandı. 

Veri ekonomisinin önemi, veri ekonomisi piyasasının değeri-
nin incelendiği Veri Ekonomisi araştırmasında Avrupa, ABD, 
Japonya ve Brezilya örneklerine değinilirken, Otomasyon baş-
lığındaki araştırma kapsamında ülkeler için otomasyonun 
önemine yer verildi.

İnovaTİM Yapay Zeka, İnovasyon 
ve Girişimcilik Eğitim Hazırlıkları 
Devam Etti

Liselerde Yapay Zeka ve İnovasyon Eğitimleri kapsamında İs-
tanbul, Samsun, Trabzon, Bursa, Muğla, Gaziantep, Isparta ve 
Kayseri liderleri ile çalıştay yapılarak dijital altyapının iyileştiril-
mesine yönelik çalışmalar yürütüldü.

İnovaTİM Proje Takımları ve 
Başarılı Öğrencilerinin 
Tanıtımlarına Devam Edildi

İnovaTİM dijital inovasyon atölyelerinin tanıtımına ilişkin sosyal 
medya paylaşımları gerçekleştirildi.
İnovaTİM İnovasyon Atölyeleri gelecek dönemde birçok farklı 
konu başlığında dijital olarak öğrencilerle buluşacak.

İnovaTİMli Öğrenciler Ekonomi 
Zirvesinde Yerini Aldı
10 Aralık Perşembe günü gerçekleşen Ekonomi Zirvesi’nde 
İnovaTİMli öğrencilerden Mustafa Demirtaş’a ait “CompoFix 
Dental Curing Light” ve Yağız Alp Yılmaz’a ait “Hemotoloji 
Kan Boyama Cihazı” projeleri sergilendi. Stant ile gün boyu 
katılımcılara projeler hakkında bilgilendirme yapıldı.

İNOVATİM
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İnovaLİG 2019 Şampiyonları 
Açıklandı!
İnovaLİG 2019 yılı şampiyonları Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip ERDOĞAN’ın katılımlarıyla 25-26 Aralık 2020 tarih-
leri arasında yapılan 8. Türkiye İnovasyon Haftası kapsamında 
açıklandı. 25 Aralık’ta düzenlenen ödül Töreninde firmalara 
ödüllerini TİM Başkanı İsmail GÜLLE, Ticaret Bakanı Ruhsar 
PEKCAN, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa VARANK, Tarım 
ve Orman Bakanı Dr. Bekir PAKDEMİRLİ takdim ettiler.
 
Ödül töreni kapsamında büyük ve KOBİ ölçeğinde 5 Katego-
ride toplam 30 Firma ile Jüri özel ödülüne layık görülen bir fir-
ma olmak üzere toplam 31 firma ödül aldı.
 
İnovaLİG ödülleri her yıl inovasyonun 5 ana kategorisinde (İno-
vasyon Stratejisi, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü, İnovas-
yon Döngüsü, İnovasyon Kaynakları, İnovasyon Sonuçları) tak-
dim ediliyor. 2019 yılında ise hem büyük firma hem de KOBİ 
olmak üzere 2 ayrı ölçekte İnovaLİG Şampiyonları belirlendi.
 
İnovaLİG 2019 Şampiyonları Sonuçlarına göre; 

İnovasyon Stratejisi kategorisinde Arçelik A.Ş. birinci olurken, 
Aselsan A.Ş. ikinci, Enerjisa Enerji A.Ş. üçüncü oldu.
 
İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü kategorisinde Brisa 
Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. birinci olur-
ken, Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş. ikinci, Ar-
zum Elektrikli Ev Aletleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. üçüncü oldu.
 
İnovasyon Döngüsü kategorisinde Sun Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 
birinci olurken, Prometeon Turkey Endüstriyel ve Ticari Las-
tikler A.Ş. ikinci, Sisoft Sağlık Bilgi Sistemleri LTD. ŞTİ. Üçüncü 
oldu.

İnovasyon Kaynakları kategorisinde Havelsan Hava Elektro-
nik Sanayi ve Ticaret A.Ş. birinci olurken, Kordsa Teknik Teks-
til A.Ş. ikinci, Tusaş-Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. üçüncü 
oldu. 

İnovasyon Sonuçları kategorisinde Estaş Eksantrik San. ve 
Tic. A.Ş. birinci olurken, Erna-Maş Makina Tic. ve San. A.Ş. ikinci, 
EAE Elektrik Aydınlatma Endüstri San. Tic. A.Ş. üçüncü oldu.
 

İNOVALİG



TİM İNOVASYON BÜLTENİ OCAK 2021

Türk Hava Yolları A.O. jüri özel ödülüne layık görüldü.
 
İnovaLİG 2019 KOBİ Sonuçlarına göre; 

İnovasyon Stratejisi KOBİ kategorisinde Barida Makina Sana-
yi Ticaret Ltd. Şti. birinci olurken, Teknopalas Yüksek Teknoloji 
Sistemleri A.Ş. ikinci, Peakup Teknoloji A.Ş. üçüncü oldu.
 
İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü KOBİ kategorisinde 
Alotech İletişim Teknolojileri Ticaret A.Ş. birinci olurken, Mubi-
tek Tasarım Bilişim Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. ikinci, Duyar Vana 
Makina San. ve Tic. A.Ş. üçüncü oldu. 

İnovasyon Döngüsü KOBİ kategorisinde Veribilim Yazılım Bil-
gisayar San. Tic. Ltd. Şti. birinci olurken, Hassan Tekstil Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. ikinci, Solidict Yazılım Danışmanlık ve Bil. Tek. 
Tic. A.Ş. üçüncü oldu. 

İnovasyon Kaynakları KOBİ kategorisinde Ulak Haberleşme 
A.Ş. birinci olurken, Bama Teknoloji Tıbbi Cihazlar Danışmanlık 
Sağlık Bilişim ve Ticaret Ltd. Şti. ikinci, D Fast Dağıtım Hizmet-
leri ve Lojistik A.Ş. (Hepsiexpress) üçüncü oldu. 

İnovasyon Sonuçları KOBİ kategorisinde Çizgi Teknoloji 
Elektronik Tasarım ve Üretim A.Ş. birinci olurken, Arkim Kim-
yevi Maddeler Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. ikinci, Göksu Global 
Gıda İthalat İhracat San. ve Tic. A.Ş. üçüncü oldu. 
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İNOVALİG 2020 Başvuruları 
Başladı!
İnovaLİG 2020 başvuruları www.inovalig.com adresinden 
alınmaya başlandı. 

Türkiye’nin ilk inovasyon geliştirme programı olan ve her yıl 
ülkemizin inovasyon şampiyonlarını belirleyen İnovaLİG prog-
ramı 2021 yılında 7. kez şampiyonlarını açıklayacaktır. İnovaLİG 
ile şirketler hem inovasyon yetkinlikleri bazında yarışmakta 
hem de inovasyon kültürlerini interaktif bir platformda geliş-
tirme fırsatı bulmaktadır. İnovaLİG sayesinde firmalar, yıllar 
içerisinde inovasyon gelişimlerini takip ederek orta ve uzun 
vadeli inovasyon vizyonlarını geliştirmektedir.

TİM’in uluslararası yönetim danışmanlığı firması IMP³rove 
Academy işbirliğiyle gerçekleştirdiği İnovaLİG’e ilk yıl 460, 2015 
yılında 488, 2016 yılında 761 ve 2017 yılında 971, 2018 yılında 
1216, 2019 yılında ise 1236 firma başvurmuştur.

Bu kapsamda ihracatçı firmalarımız, yıllar itibariyle inovasyon 
gelişimlerini takip edebilmek ve inovasyon alanında edindiği-
miz uluslararası tecrübeye ortak olmak için 31 Mart 2021 tari-
hine kadar www.inovalig.com adresinden İnovaLİG 2020’ye 
ücretsiz olarak başvurabilecekler. 
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İnovasyonda Başarı Hikayeleri: 
İnoSuit 
25-26 Aralık 2020 tarihlerinde düzenlenen 8. Türkiye İnovasyon 
Haftası kapsamında İnoSuit firmalarının inovasyondaki başarı hi-
kayelerine yer verilmiştir.

Bu kapsamda bilinmezlik içerdiği için korkutucu görünen ino-
vasyon kavramının son dönemde oldukça fazla önem kazandı-
ğının altını çizen Cadem İnoSuit Program Yöneticisi, Ali Çelik; 
“İnoSuit programıyla birlikte tüm bu korkularınızı üzerinizden 
atıyorsunuz ve edinimler hızlı bir şekilde sağlanmış oluyor. Bunu 
ürününüz üzerinde de görebiliyorsunuz” şeklinde açıklama yap-
mıştır.

İnoSuit Programı’nın ürünlerini kullanıcı deneyimi ile birlikte 
geliştirme, çalışanlarını da inovasyon sürecine dahil etme konu-
sunda firmalarına katkı sunduğunu belirten Çilek Design Hub 
Direktörü Çiğdem Esra Kanberoğlu; “Program boyunca aldığı-
mız mentorluk hizmetiyle inovasyon çalışmalarımız hız kazandı. 
Sürdürülebilir gelişen bir yapı için yol haritası arayan firmalar, bu 
programı tercih edebilir” ifadesini kullanmıştır.

İnovasyon odaklarını daha sistematik, kurumsal ve bütünsel bir 
yapıya kavuşturmak, sürdürülebilir büyüme ve gelişme elde et-
mek için İnoSuit Programı’na katıldıklarını ifade eden Çizgi Tek-
noloji Şirket Ortağı, Satış Pazarlama ve Operasyon Direktörü 
Mehmet Berk; “İnoSuit Programı çıktılarımız arasında patentler, 
küme iş birliklerimiz, üniversite-sanayi iş birliği projelerimiz, pa-
zarlama inovasyonu çalışmalarımız ile uluslararası görünürlüğü-
müzde artış olması yer alıyor” dedi.

İnovasyonun ortak geleceğimiz olduğunun altını çizen Peakup 
Teknoloji COO’su Kadircan Toprakçı; “İnoSuit Programı sayesin-
de kurumsal inovasyon sistematiği nasıl kurulur, nasıl geliştirilir 
konusunda büyük desteklerle, değer zincirinin her bir parçasın-
daki müşteriler, iş ortakları ve kamu kurumları nezdinde beraber 
çalışma fırsatı bulduk ve İnoSuit Programı sayesinde kurumsal 
inovasyon sistematiği kurulumunu deneyimledik” açıklamasın-
da bulundu.

İnoSuit Programı kapsamında Ar-Ge ve inovasyon eğitimleri ger-
çekleştirdiklerini belirten VSY Biotechnology Pazarlama Koordi-
natörü Elif Yaroğlu; “Uluslararası rekabette inovasyonun önemli 
bir anahtar olduğunu çok iyi biliyoruz. İnovasyonun bilinmezlik-
lerini, risklerini de göz önünde bulundurarak firmamızda daha 
sağlam hedefler oluşturmayı amaçlıyoruz” dedi.
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8. Türkiye İnovasyon Haftası 
kapsamında İnoSuit Firmalarının 
Başarı Hikayeleri için

İnoSuit Programı Tanıtımına 
Devam Edildi
 
İnoSuit Programına dair gelişmeler Aralık ayı içerisinde sosyal 
medya hesaplarından paylaşılmaya devam edildi. 

TİM İnoSuit Programı beşinci, altıncı ve yedinci dönemini ta-
mamlayan firma, akademik mentorlar ile dönemlerin başarıy-
la tamamlanma oranlarına yer verildi.

İnoSuit Programı firma temsilcileri ve mentorlarının katkıla-
rıyla oluşturulan Covid-19 Çalışma Grupları Sonuç Raporları 
ve Manifestoları ile İnoSuit Programı Etki Analizi çalışmaları 
Meclisimiz sosyal medya hesaplarından paylaşıldı.

İNOSUİT
İNOVASYON ODAKLI 
MENTORLUK 
PROGRAMI

Detaylı bilgi için: 
TİM İnovasyon ve Girişimcilik Akademisi
https://tim.org.tr/tr/faaliyet-alanlari-tim-inovasyon-ve-girisimcilik-akademisi

https://www.youtube.com/watch?v=Lmxqeulk1tQ


